



CEMT

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2021



CEMT/QR-7.8-01-01-2020(1)

共 4 页 第 1 页

No: 202301245

检 测 报 告

TEST REPORT

产 品 名 称

新能源汽车电池绝缘粉末涂料

Name of sample:

委 托 单 位

佛山市涂亿装饰材料科技有限公司

Client:

检 测 类 别

日常委托

Classification of test:

桂林赛盟检测技术有限公司
机械工业电工材料产品质量监督检测中心
Guilin CEMT Technology Co., Ltd.
Electrical Materials Quality Supervision and
Testing Center of Machinery Industry of China

声 明

1. 本检测报告（包括复印件）无“检验专用章”一律无效。
2. 本检测报告部分复制无效。
3. 本检测报告无主检、审核、批准人签名无效。
4. 本检测报告涂改无效。
5. 检测结果仅适用于收到的委托检测样品。
6. 本检测报告若无CMA标识，表明其数据和结果在中华人民共和国境内仅供内部参考，不具有社会证明作用。

桂林赛盟检测技术有限公司
机械工业电工材料产品质量监督检测中心

地址：中国广西桂林市七星区东城路8号

邮编：541004

电话：0773-5603029、5888294、5888408

传真：0773-5603029

E-mail: postmaster@cemt.org.cn

网址：www.cemt.org.cn

检测报告

产品名称：新能源汽车电池绝缘粉末涂料		检测类别：日常委托
型号：—	规格：—	商标：—
批号或生产日期：—		
委托单位：佛山市涂亿装饰材料科技有限公司		
通讯地址：佛山市南海区里水镇新联工业区东三路3号		
联系人：刘应健	E-mail: 18922393838@189.cn	电话：18922393838
生产单位：佛山市涂亿装饰材料科技有限公司		
以上信息及样品由委托方提供及确认，CEMT不承担证实委托方提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。		
来样方式：邮样	接收样品状态：标准样	
接样日期：2023-08-04	完成日期：2023-08-11	
检测依据：GB/T 1408.1-2016《绝缘材料电气强度试验方法 第1部分：工频下试验》等		
检测结论及说明： 来样经检测，仅给出实测值。		
（检验检测专用章）： 签发日期：2023年08月22日 主检：刘应健 审核：王飞龙 批准：于其		



检测报告

产品名称：新能源汽车电池绝缘粉末涂料

序号	检测性能 / 项目	单位	要求	检测结果	检测方法
1	交流电气强度	kV/mm	—	51.7	GB/T 1408.1-2016
2	体积电阻率	$\Omega \cdot m$	—	3.7×10^{12}	GB/T 31838.2-2019

备注：

- 1、试样基材厚度为0.95mm，此信息由委托方提供，本实验室对此真实性不承担责任；
2、第1项“交流电气强度”试验，试样涂层厚度为0.205mm~0.208mm，采用Φ20mm球/钢片电极系统，快速升压方式，升压速度1.0kV/s，在23℃±2℃、25#变压器油中进行试验。

以下空白

